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KCK soruşturması kapsamında polis büyük bir operasyon başlattı. BDP Đstanbul Đl Başkanlığı, Diyarbakır Belediyesi 

ve KESK polisin hedefinde.

Đstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen KCK soruşturması kapsamında 17 ildeki 103 adreste arama yapıldı. 

Şu ana kadar 32 kişinin gözaltına alındığı operasyonda toplam 45 kişi hakkında gözaltı kararı olduğu öğrenildi. 

 

Polis, BDP Đstanbul Đl Başkanlığı, Diyarbakır Belediyesi ve Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) 

Genel Merkezi başta olmak üzere pek çok adreste arama yaptı. Soruşturma kapsamında Eski DEHAP Genel Başkanı 

şimdiki BDP MYK üyesi Tuncer Bakırhan, BDP Eş Genel Başkan Yardımcısı Fatma Kurtulan ve DĐHA muhabiri Murat 

ÇĐftçi nin de gözaltına alınanlar arasında olduğu belirtiliyor.�Diyarbakır milletvekili Leyla Zana'nın da Ankara'daki 

ev ve ofisinde arama yapıldı.�Arama öğle saatlerinde sona erdi. 

 

GĐZLĐLĐK KARARI NEDENĐYLE BĐLGĐ VERĐLMĐYOR 

Operasyonun Đstanbul ayağı kapsamında Đstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube ekipleri, BDP Đstanbul 

Đl Başkanlığı'nın bulunduğu binaya saat 07.25'de girdi. Parti avukatının binaya gelmesinin ardından arama 

yapılmaya başlandı. Arama yapıldığı sırada, binaya parti yöneticileri ve üyelerinden kimse alınmazken, sadece 

BDP Đstanbul Đl Başkanı Asiye Kolçak'ın girmesine izin verildi.  

 

BDP Đstanbul Đl Başkan Yardımcısı Osman Ünal yaptığı açıklamada, gizlilik kararı var denilerek kendilerine bilgi 

verilmediğini söyleyerek, "Bu nasıl bir zihniyettir. Binada arama yapılıyor ve bize gizlilik kararı var denilerek bilgi 

verilmiyor. Binaya girmemize izin vermiyorlar. Ben bu binada yöneticiyim. Tepkilerimizi en kısa sürede ortaya 

koyacağız" dedi. Binadaki aramanın gün boyunca süreceği belirtilirken, içerideki bilgisayarların hard disklerinin 

yedekleneceği öğrenildi.� 

 

DEMĐRTAŞ: TALEPLERĐMĐZ HAKLI VE MEŞRU  

BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, KCK'ya yönelik operasyonlara ilişkin, “Bugün Kürtlere bunlar yapılıyor diye 

birileri memnun olabilir, birileri AK Parti'ye alkış tutabilir. Biz haklı ve meşru talepleri olan bir partiyiz” dedi. KCK 
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operasyonlarına ilişkin basın mensuplarına açıklama yapan Demirtaş, şu ana kadar Đstanbul Özel Yetkili 

Cumhuriyet Başsavcılığı'nın verdiği bir kararla Türkiye genelinde 103 yerde arama yapıldığını anımsattı.� 

 

Demirtaş, operasyonlardan hükümetin sorumlu olduğunu ileri sürerek, “Bugün Kürtlere bunlar yapılıyor diye 

birileri memnun olabilir, birileri AK Parti'ye alkış tutabilir. Biz haklı ve meşru talepleri olan bir partiyiz. Biz 

demokratik çerçevede bugüne kadar siyaset yaptık. Bugüne kadar yürütüğümüz çalışma ile de Türkiye'de farklı bir 

muhalif portre ortaya koyduk. BDP gibi bu ülkede özgürlük adına, demokrasi adına muhalefet yürüten bir partiye 

dönük her gün yüzlerce tutuklama var” dedi.� 

 

KCK operasyonlarının toplumsal barışı tehdit ettiğini ileri süren Demirtaş, “Fikirlerimizin bedeli neyse bugüne 

kadar ödedik, bundan sonra da ödemekten çekinmeyiz. Ama ödetmekten de çekinmeyiz. Sanmasınlar ki boyun 

eğeriz, AK Parti'nin önünde diz çökeriz. AK Parti bütün bunların bedelini bu halka ödeyecektir bundan kimsenin 

kuşkusu olmasın” diye konuştu.� 

 

Bu arada, Ankara'da parti genel merkezinde basın toplantısı düzenleyen BDP Genel Başkan Yardımcısı Gültan 

Kışanak da, Leyla Zana'nın bir milletvekili olduğunu ve bunun herkes tarafından bilinmesine rağmen evine 

girildiğini belirterek, operasyonun adalete ve evrensel hukuk kurallarına aykırı olduğunu savundu. Kışanak, 

“Ortada bir suç ve bir örgüt varsa bir defada operasyonunu yapar bitirirsin, kesintisiz olarak üç yıl devam eden 

operasyonlar zinciri, bu işin hukuki olmadığının zaten temel göstergesidir. Kırılmak istenen bir irade, teslim 

alınmak istenen bir demokratik siyaset var” dedi. Basın toplantısına Bağımsız Mardin Milletvekili Ahmet Türk de 

katıldı.  

 

BAYDEMĐR'DEN TWITTER AÇIKLAMASI  

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, Twitter'da yaptığı açıklamada ''Belediyemize ait Aram 

Tigran konservatuarı basıldı. Bağlama, darbuka, keman, piyano, def vb suç aletlerinin buluduğu merkezimiz 

aranıyor'' diye yazdı.  

 

VAN'DA HASARLI BELEDĐYE BĐNASINA KCK OPERASYONU  

KCK operasyonları kapsamında Van'da da belediye ile BDP il binasına baskın düzenlendi. Polis, depremde hasar 

gören ve boşaltılan belediye binasında bazı evrak ve bilgisayarlara el koyarken herhangi bir gözaltının olmadığı 

belirtildi. Van'da yaşanan 2 depremin ardından Van Belediye binası hasar görmüş ve boşaltılmıştı. Orta hasarlı 

olarak rapor verilen belediye binası boşaltılmış, sadece evrak ve bazı bilgisayarların kaldığı öğrenildi.  

 

KCK’ya yönelik operasyonlar kapsamında Şanlıurfa ve Viranşehir Đlçesi’nde de BDP binaları ile bazı sivil toplum 

örgütlerinde arama başlatıldı. Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan BDP Şanlıurfa il Başkanlığı binasında yapılan 

arama sırasında BDP Đl Başkanı Fatma Đzol ile yöneticiler dışarıda bekletildi. Operasyonu haber alarak parti 

binasına gelen ve yöneticilerle görüşen BDP Şanlıurfa Milletvekili Đbrahim Binici, operasyonun Đçişleri Bakanı Đdris 

Naim Şahin’in talimatı ile yapıldığını ileri sürüp, "Yaşananlar bize yönelik uygulanan siyasi soykırımdır ve Đçişleri 

Bakanı’nın talimatı ile yapılmaktadır. Halkın iradesiyle birçok yerde ikinci parti olan BDP’ye yönelik bu 

operasyonlara boyun eğmeyeceğiz" dedi. (DHA-AA)
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